ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение

о порядке продажи жилых помеще-

ний муниципального жилищного

фонда города Нижнего Новгорода,

утвержденное решением городской

Думы города Нижнего Новгорода от

16.02.2011 № 15

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости», статьей 29 Устава города

Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке продажи жилых помещений муници-

пального жилищного фонда города Нижнего Новгорода, утвержденное реше-

нием городской Думы города Нижнего Новгорода от 16.02.2011 № 15 (с изме-

нением, внесенным решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

25.05.2011 № 76), следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.5.1 слова «в Едином государственном реестре прав на

недвижимое имущество и сделок с ним (далее - ЕГРП)» заменить словами «в

Едином государственном реестре недвижимости (далее - ЕГРН)».

1.2. В подпункте 2.5.2 слова «ЕГРП» заменить словами «ЕГРН».

1.3. В подпункте 2.5.3 слова «ЕГРП» заменить словами «ЕГРН».

1.4. В подпункте 2.5.4 слова «ЕГРП» заменить словами «ЕГРН».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                     Е.И. Солонченко

 20.09.2017

 № 186